2

РЕШЕНИЕ
расширенного заседания Общественного и Экспертного советов
по вопросам прав и свобод человека при Уполномоченном
по правам человека в Самарской области по вопросу № 3 Повестки дня:
[bookmark: _GoBack]«О представлении кандидатур на участие в конкурсе «Юрист года в Самарской области»

21.09.2017

Заслушав и обсудив информацию о представлении кандидатур на участие в конкурсе «Юрист года в Самарской области» Общественный и Экспертный советы по вопросам прав и свобод человека при Уполномоченном по правам человека в Самарской области, решили:

Рекомендовать Уполномоченному по правам человека в Самарской области подготовить и направить представления на выдвижение следующих кандидатов в соискатели юридической премии «Юрист года в Самарской области»:
- председателя Общественного совета по вопросам прав и свобод человека при Уполномоченном по правам человека в Самарской области – Братчикову Татьяну Константиновну, в номинации «Государственная и муниципальная служба»;
- заместителя председателя Общественного совета по вопросам прав и свобод человека при Уполномоченном по правам человека в Самарской области – Смородинова Владимира Кузьмича, в номинации «За преданность юридической профессии»;
- начальника отдела защиты прав граждан в жилищно-коммунальной сфере, в административном и уголовном производстве, по работе с правоохранительными органами аппарата Уполномоченного по правам человека в Самарской области – Бухарева Виктора Геннадьевича, в номинации «Правозащитная деятельность».

Председатель Общественного совета
по вопросам прав и свобод человека
при Уполномоченном по правам
человека в Самарской области                                                         Т.К. Братчикова

Председатель Экспертного совета
по вопросам прав и свобод человека
при Уполномоченном по правам
человека в Самарской области
– Уполномоченный по правам человека
в Самарской области                                                                             О.Д. Гальцова